רוצה לומר: אם ייקבעו תנאי שחרור (ולמען הסר פסק - איני מתיימר להתערב בשיקול
דעתם של חבריי המלומדים) פשיטא שיהיו הולמים, רק כאלה שיבטיחו את התייצבותה של ק' לישיבת יום א'

הקרוב.

שב"ס - יש לזמן הנאשם לישיבת יום 27.6.21.

זו לתביעה ולסנגור, באמצעות הווטסאפ, מחמת הדחיפות (על פי הבקשה ק' העוזמ"ש תועיל בטובה להפיץ החלטה
עצורה עתה בתחנת המשטרה).

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"א, 24 יוני 2021, בשעה 21:08, בהעדר הצדדים.